
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 232 «Рябинушка» комбинированного вида 

(МБДОУ «Детский сад № 232 «Рябинушка»)

ПРИКАЗ

от 13.05.2016
г. Барнаул

№ 87-осн.

Об назначении ответственного 
лица за внедрение регионального 
сегмента единой федеральной 
межведомственной стистемы учета 
контенгента воспитанников

На основании приказа комитета но образованию города Барнаула №877-осн. 
от 11.05.2016 года «О создании рабочей группы и назначени отвественных за 
внедрение регионального сегмента единой федеральной межведомственной 
стистемы учета контенгента обучающихся по основным образовательным 
программам и дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за внедрение регионального сегмента единой 
федеральной межведомственной стистемы учета контенгента воспитанников по 
Образовательной программе дошкольного образования МБДОУ «Детский сад 
№232 «Рябинушка», Адаптированной образовательной программе дошкольного 
образования МБДОУ «Детский сад №232 «Рябинушка» заведующего Пахомову 
Ольгу Николаевну.
2. Разместить документ о назначении ответственного за внедрение регионального 
сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контенгента 
воспитанников по Образовательной программе дошкольного образования МБДОУ 
«Детский сад №232 «Рябинушка», Адаптированной образовательной программе 
дошкольного образования МБДОУ «Детский сад №232 «Рябинушка» на сайте 
МБДОУ.

Ответственный: Давыденко В.В. 
Срок:18.05.2016

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ‘ О.Н.Пахомова

С приказом ознакомлены:


